
D O S Y A

         100 yaş ve üzerindeki annelerimize hediye takdiminde uyulacak hususlarda
Bakanlığımızdan alınan talimatta:

        "Anneler günü münasebetiyle; şehit annelerimiz ile  Hz.Hatice Vakfı ile işbirliği
içerisinde gerçekleştirilen 100 yaş ve üzerindeki annelerimizin ziyaret edilerek hediyelerinin
takdim edilmesi hususu daha önce sizlere duyurulmuştu.
        Bu kapsamda yapılacak faaliyetlerin içerisinde bulunduğumuz pandemi sürecine uygun
şekilde yürütülmesi büyük önem taşımaktadır. 
        Bu doğrultuda;
        1 Hediye paketlerinin hijyen kurallarına uygun şekilde hazırlanması ve sunulması,
        2 Ziyaretlerin, sosyal mesafe kurallarına uygun şekilde, kapıdan hal hatır sorma ve
mümkün olan en kısa sürede, hediyelerin takdim edilip talep ve isteklerinin alınması yoluyla
gerçekleştirilmesi" istenilmektedir

        Gerekli tedbirlerin alınarak, uygulamanın yukarıda belirtilen çerçevede, herhangi bir
aksaklığa meydan verilmeyecek şekilde yürütülmesini önemle rica ederim.

Süleyman DENİZ
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım:

Kaymakamlıklara
Mersin Özel Kalem Müdürlüğüne
Mersin Protokol Şube Müdürlüğüne
Mersin Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğüne
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*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama adresine
girerek(I/19FR-GNul7i-69hDt6-tbbqMf-e90Soyi8) kodunu yazınız.
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D O S Y A 

 

 

İlgi : 08.05.2020 tarihli ve 11697 sayılı yazımız. 

 

         100 yaş ve üzerindeki annelerimize hediye takdiminde uyulacak hususlarda 

Bakanlığımızdan alınan EK talimatta: 

 

        "Anneler günü münasebetiyle; şehit annelerimiz ile  Hz.Hatice Vakfı ile işbirliği içerisinde 

gerçekleştirilen 100 yaş ve üzerindeki annelerimizin ziyaret edilerek hediyelerinin takdim 

edilmesi hususu daha önce sizlere duyurulmuştu. 

        Bu kapsamda özellikle vefa sosyal destek gruplarınca yapılacak faaliyetlerin içerisinde 

bulunduğumuz pandemi sürecine uygun şekilde yürütülmesi büyük önem taşımaktadır. 

        Bu doğrultuda; 

        1- Hediye paketlerinin hijyen kurallarına uygun şekilde hazırlanması ve sunulması, 

        2- Ziyaretlerin, sosyal mesafe kurallarına uygun şekilde, kapıdan hal hatır sorma ve 

mümkün olan en kısa sürede, evlere kesinlikle girilmeden mesafeli bir şekilde 

gerçekleştirilmesi" istenilmektedir 

 

        Gerekli tedbirlerin alınarak, uygulamanın, yukarıda belirtilen çerçevede, herhangi bir 

aksaklığa meydan verilmeyecek şekilde yürütülmesini önemle rica ederim. 
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DAĞITIM : 

Kaymakamlıklara 

Mersin Özel Kalem Müdürlüğüne 

Mersin Protokol Şube Müdürlüğüne 
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